

Forum@Bilişim'de STK'larla güçbirliği

Bilişim Zirvesi '07

Forum@Bilişim

Haber Merkezi

BİLİŞİM Zirvesi 2007 kapsamında küresel büyümenin sırlarının paylaşılacağı 3-5 Ekim 2007 tarihlerinde gerçekleştirilecek Forum@Bilişim, vizyon toplantıları ile STK'ları ağırlayacak. Türkiye'nin potansiyelinin tartışılacağı toplantılar, dört farklı başlıkta gerçekleştirilecek. 3 Ekim'de YASAD'ın temsil ettiği "Yazılım üretimi ve ihracatı" başlıklı Türk Yazılım Forumu ile başlayacak toplantılar, 4 Ekim'de TESİD'in temsil ettiği "Dünya ve Türk elektronik sektörü nasıl büyüdü; Yeni açılımlar, eğilimler ve fırsatlar" başlığı ile yapılan 2. Türk Elektronik Forumu ile devam edecek. Aynı gün içinde İnovasyonun Finansmanı oturumu ile devam edecek toplantıların sonucusu ise 5 Ekim'de TÜBİSAD tarafından temsil edilen Avrasya'nın Bilişim Merkezi Türkiye başlıklı oturum olacak.

Türk yazılım sektörü mercek altına alınacak

STK toplantılarının ilki YASAD Yönetim Kurulu Başkanı Gültekin Günel'in açılış konuşmasını yapacağı Türk Yazılım Forumu olacak. Yazılım sektörüne üst pencereden bakış açısının yansıtacağı panelin konuşmacıları arasında Hindistan NASSCOM Başkanı Kiran Karnik, Ukrayna IT Ukraine Association Başkanı Nikolay Royenko, Mısır Egyptian Information Telecommuni-



cation Electronics & Software Alliance (Eitesal) Yönetim Kurulu Başkanı Walid Gad, ASEL-SAN Yazılım Müdürü Levent Alkışlar ve Ford Otosan Bilgi Teknolojisi ve Sistem Müdürü İsmail Çetintaş yer alacak.

Türk elektronik sektörü yeni açılımları tartışacak

Forum@Bilişim'in ikinci günü gerçekleştirilecek 2. Türk Elektronik Forumu'nda Avea Genel Müdürü Cüneyt Türktaş'ın konuşmacı olduğu "Dünya elektronik sektöründeki eğilim ve fırsatların Türkiye'ye yansımaları" ve Berlin Teknik Üniversitesi DAI Labor Başkanı Prof. Dr. Şahin



Berlin Teknik Üniversitesi DAI Labor Başkanı Prof. Dr. Şahin Albayrak

Albayrak'ın konuşmacı olduğu "Dünya elektronik sektörü nasıl büyüdü; yeni açılımlar ve fırsatlar" konulu oturumlara ev sahipliği yapacak. Türk elektronik sektörünün nasıl atılım yapabileceği ve büyüme ve yatırım fırsatlarının tartışılacağı ve Havel-san Genel Müdürü Dr. Faruk Yarman'ın moderatörlüğünde gerçekleştirilecek bir panelle devam edecek forumun panelistleri arasında ise Vestel Şirketler Grubu İcra Kurulu Üyesi Levent Hatay, Nortel Netaş Genel Müdürü Müjdat Altay, Entes Yönetim Kurulu Başkanı Faik Erem, Aneltech Mobil Şebeke İş Birimi Yöneticisi Dr. Mustafa Aykut olacak.

Avrupalı gözüyle Türk bilişim sektörü

Avrupa'dan Türk bilişim sektörüne baki-

Lojistik sektörü, iş ve teknoloji uyumunun ipuçlarını öğrenecek

Bu yıl Forum@Bilişim kapsamında kurumların işini büyütmeye ve dünya standartlarında bir organizasyon haline gelmesi için, iş ve teknoloji uyumu ile neler yapılabileceğinin aktarıldığı dört ana sektörden biri de lojistik olacak. Gerçek zamanlı olarak elde edilmiş kaliteli bilgi, lojistik sistemlerinin etkin yönetilmesi açısından çok önemli. Bu yıl da lojistik sektörü toplantılarında siparişten teslimata hızlı yanıt alıp verme, en az maliyetle bilgi bütünlüğü ve paylaşımı sağlama, kalite, izlenebilirlik, sürdürülebilirlik açısından lojistik sektörünün bilişim teknolojileri ile olan bağı, son dönemde e-ticaretin artması ve lojistik bili-

şim sistemleri nedeniyle öne çıkan e-lojistik ele alınacak. Sektörün profesyonellerini bir araya getirecek olan ve "E-lojistik, küresel rekabetin anahtarı" başlıklı sektör toplantısında lojistik alanında bilişim çözümlerinin nasıl kullanıldığı sorusu da yanıt bulacak. Forum@Bilişim'in son günü 5 Ekim'de Interexpo Salonu'nda gerçekleştirilecek toplantının konuşmacıları arasında ise UND Uluslararası Nakliyeciler Derneği, İcra Kurulu Başkanı Mine Kaya, Naz Mobil Teknoloji Sistemleri, Genel Müdürü Erol Yıldız, Plast-Nak Nakliyat Turizm, Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çakmak yer alacak.

şin yer alacağı "Avrasya'nın Bilişim Merkezi: TÜRKİYE" başlıklı forum, Türk Bilişim sektörünün konumunu sorgulayacak. EICTA (Avrupa Bilgi ve İletişim Teknolojileri Sanayi Derneği) Başkanı Rudy Provost, Yönetici Direktör, Local Global GmbH Hans Gang, TÜSİAD Brüksel Daimi Temsilcisi Bahadır Kaleağası'nın konuşmacı olarak yer alacağı panellerde Avrupa penceresinden Türkiye bilişim sektörünün değerlendirilmesi yapılacak. NASSCOM Eğitim Direktörü Sandhya Chintala ve Probil Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Gürsoy'un konuşmacı olarak yer alacağı forumun ikinci oturumunda ise bilişim sektöründe yatırım için stratejiler ve insan kaynaklarının rolü tartışılacak.

A'dan Z'ye inovasyonun yol haritası

Vizyon toplantılarında TBV'nin katkısı ile yapılacak "İnovasyonun Finansmanı" konulu forum, kurumlar için inovasyonun yol haritasını çizecek. Kurumlarda teknoloji, pazar eğilimleri, kullanıcı eğilimleri üçgeninde nasıl başarılı bir inovasyon politikası oluşturulabilir? İnovasyon için

finans kaynakları nelerdir? sorularının yanıt bulacağı forum, 3 başlıktan oluşacak. TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı Danışmanı Sinan Tandoğan ve Ulusal İnovasyon Girişimi Eş Başkanı Ziya Boyacıoğlu'nun konuşmacı olarak yer aldığı ilk oturumda inovasyonu gerçekleştirebilmek için ihtiyaç duyulan finansman politikaları ele alınacak. İnovasyon yapmak isteyen kurum ve kişiler için güncel olan Avrupa Komisyonu Destekleri'nin katılımcılarla paylaşılacağı ikinci oturum ise TÜBİTAK Ulusal Koordinatör Hüseyn Güler'in AB Hibeleri ve TAGES Yönetim Kurulu Başkanı Leyla Arsan'ın AB İnovasyon Fonu'ndan Yararlanmak İçin İletişim Kurma (Networking) Yolları'nı aktardığı iki bölümden oluşacak. Forumun "İnovasyon araçları" başlıklı son oturumunda ise Risk Sermayesi konusunda Inovent Genel Müdürü Serhat Görgün ve AirTies Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Çelebi deneyimlerini paylaşacak. Oturumun son konuşmacısı Destek Patent Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Yamankaradeniz ise inovasyonun kara dönüştürülmesi noktasındaki önemli noktalara değinecek. bthaber@interpromedia.com.tr

Toplantı Takvimi

- 3 Ekim 2007, Çarşamba - 14:00 - 15:30
Türk Yazılım Forumu
- 4 Ekim 2007, Perşembe - 11:00 - 13:15
2. Türk Elektronik Forumu
- 4 Ekim 2007, Perşembe - 14:00 - 16:45
İnovasyonun Finansmanı
- 5 Ekim 2007, Cuma - 14:00 - 16:45
Avrasya'nın Bilişim Merkezi: TÜRKİYE



TÜBİSAD Türk bilişim sektörüne baki-